SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFI

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS OO1/2021

O Município de Tianguá, através do Selar dc Compras, Colação de I'roças e Cadastro dc Prestadores dc
Serviços c Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, quç cstará recebendo, cm até 05
(cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA 100
PESSOAS DESTINADOS. A SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA QUE IRA
INAUGURAR UM NOVO EQUIPAMENTO: A CASA DO CIDADÃO SITUADO NA RUA
ZECA TELES. SEGUNDO PISO DO SHOPPING IBIAPABA, O EVENTO SERÁ
REALIZADO DIA 08 DE SETEMBRO DE 2021, ÁS 9H00MIN DA MANHA, visando a
formação dc orçamento estimado. Tianguá-CE, 31 dc Agosto dc 2o21. Alexandro Cardozo da Silvo
Encarrcgado do Setor dc Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços dever:lvir com o ptipeltimbrado da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipal de Finanças
Ao: Selar de Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL

Item Descrição

Serviço de Fornecimento de
COFFEE BREAK

Und
Estimado

Quant ll,,dor Unit l ValorTotal]

l .l .l ITENS COMPONENTES

NO CARDÁPIO POR PESSOA
01 al

b)
OI pão francês,
02 fatias pão caseiro,

Unidade lo( )

c)

e)

OI pedação queijo minas,
01 fatia de mussarela
02 tipos de salgado
tamanho

tipos de assado

coquetel
cada),

Iduas
pequeno

unidades
tiPO

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

④"w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

T f)
g)
h)
i)
j)
k)
1)

m)

n)

02 mini sanduíches
01 fatia presunto,
04 bolinhos de pão de queijo,
150mlleite puro.
150mlde chocolate quente
150mlde café,
300 mlde suco natural,
04 unidades de rasquinha de
nata
03 unidades biscoito de
polvilho assado,
IOg manteiga,
IOg margarina,
50 mlde iogurte,
OI pedaço de bolo de cenoura,
01 pedaço de bolo comum,
0]. pedaço de bolo mesclado
01 pedaço de bolo de milho
OI pedaço de bolo mole
03 unidades de torrada assada
com manteiga,
100g salada de frutas com pelo
menos 04 frutas,
02 pedaços bolo salgado
ca s erro

0)
P)
q)
r)
s)
t)
u)

v)
w)

x)

y)

VALOR TOTAL

Importa o presente orçamento no valor total de R$ (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras (lue possam
incidir, bem como taxa de :administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

oBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
Municipalde Tianguá pelo e-mail: secomDtiangua⑧,'Email.com c Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 31 de Agosto dc 2021

ALtüxsnKO(iÀKI)ozo DA SILO.x
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888